
Pomysł  urzędników  z
Tarnowskich  Gór  na  spadek
bezrobocia
28 sierpnia 2019
Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Tarnowskich  Górach  opracował
nowatorską metodę walki z bezrobociem. Urząd wprowadził dwa
dodatkowe  utrudnienia  rejestracji  nowych  bezrobotnych  nie
przewidziane w ustawie o bezrobociu.

Bezrobotnemu odmówiono w PUP Tarnowskie Góry rejestracji. Jako
powód  odprawienia  petenta  z  kwitkiem  podano  wyczerpanie
dziennego  limitu  20  rejestracji  bezrobotnych  i  przybycie
bezrobotnego po… 13.00, choć urzędnicy pracują do 15.30.

„Był  na  sali  jeden  wkurzony  facet  i  mówił,  że  było  za
piętnaście pierwsza jak przyszedł, a oni go nie przyjmą, bo
brakło biletów (…). Rozumiem jakby tłumy były, urzędnik też
człowiek i po 8 godzinach dniówki ma prawo do fajrantu, ale na
sali były trzy osoby czekające do wielu okienek, w kilku nic
nie robiono a jedna pani ziewała. Jak za komuny, jak w sklepie
na półkach stał tylko ocet. Idę do pani dyrektor prosić by
mnie przyjęli, bo pusto i tłumów nie ma, a ona, że nie pomoże
i mam przyjść jutro, bo rejestrują bezrobotnych do 13.00,
koniec i kropka. Pytam czemu do 13.00, bo kiedyś było do
15.00, a ona, bo niedawno zmieniliśmy zasady” – informuje nas
czytelnik.  „NFZ  im  płaci,  że  są  limity  przyjęć?”  –  pyta
ironicznie.

Na stronie PUP Tarnowskie Góry można przeczytać, że urząd
czynny  jest  w  godzinach  od  7.30  do  15.30  i  interesanci
przyjmowani  są  od  8.00  do  15.00,  czyli  z  półgodzinnymi
widełkami. Ale nie wszyscy – dla nowych bezrobotnych urząd ma
o  dwie  godziny  czasu  dziennie  mniej  –  od  8.00  do  13.00.
Wygląda  na  to,  że  są  niechcianymi  interesantami  psującymi
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statystyki.

Pomysł  utrudniania  bezrobotnym  rejestracji  skróconym  czasem
pracy rejestracji oraz dziennym limitem 20 rejestracji wydaje
się niezwykle nowatorską metodą walki z bezrobociem. To nic,
że na papierze, ale za to jak można błysnąć w statystykach!

Poprosiłem  wczoraj  dyrekcję  PUP  w  Tarnowskich  Górach  o
komentarz  oraz  uzasadnienie  istnienia  limitów  i  skrócenia
czasu  pracy  rejestracji  bezrobotnych,  ale  do  dziś  nie
otrzymałem  odpowiedzi.  Jeśli  nadejdzie  –  opublikuję  w
aktualizacji.
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